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Erzeugende Fabrik: 

Koritschan. 

Bruttogewicht in 

Lattenkiste 29 Kg. 

Nettogewicht 

11 Kg. 

Passend zur 

Garnitur ,. 11u. 

I Fabriquee par 

Koritschan. 

Poids brut, 

emhallee en paille 

et en caisse h clair- 

voir, 29 kilos. 

Poids net 11 kilos. 

*■1' 

Appurtenant au genre 

du luobilier „II“. 

Kleine Toilette mit aufklappbarer Platte, ohne \ N . \ Petite table de toilette, h boite s’ouvrant Sans glace, nvec 
Spiegelglas, mit poliertem Steg, ohne Polsterung j rNr* \_traverse au bas verni mais sans rembourrage. 

Wien. K 
Reichsdeutsche Lager. Mk. 
Amsterdam.lill. fl. 
Belgien und Krunkreich. Frs. 
Spanien .   pu* 
Italien .  L. 
London.Sh. 

Erzeugende Fabrik: Koritschan. 

Bruttogewicht in Stroh 13 Kg. 

Bruttogewicht in Lattenkiste 

43 Kg. 

Nettogewicht 9 Kg. 

Nonnaiverpackung in Stroh. 

poliert—Ternleautampon | m»tt - inait' i 

Wien.K 
Reichsdeutsche Lager.Mk. 
Amsterdam...hll. II 
Belgien und Frankreich. Frs. 
Spanien. . .. Pt*» 
Italien.  L. 

1)5.— H5.— 
05. — I H5. — 
53.50 48.50 

133.- 120.75 
164.50 150.50 
133— 120.75 
118/- I 102/- 

Q 65 Cm. Diam. 
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Tisch — Nr. 8134 Table. 

K. .Vienne 
Mk.Succursale» en Alleumgne 
hll. II.  Amsterdam 
Frs. Belgiquc et France 
Pt*».Espagne 
L.  Italic 
Sh... .. Londres 

Fabriquee par Koritschan. 

Poids brut, emballöe en paille, 

13 kilos. 

Poids brut, emballäe en caisse it 

clair-voir 43 kilos. 

Poids net 9 kilos. 

Emballage normal en paille. 

London.Sh. 1 

oImtm PIaiu» für Ol«u 
<mIi r Marmor normal 

plutpiui «Io «Ii*>huu |»our 
ili* gl il er nu 

uiarl»ro9 fiiron normale 

40.- 
40.— 
22.75 
56.50 
70.— 
56.50 
47/9 

mit voller fotirniiTter 
Platte 

avi'C «loseuN pla<|iiä 
et verni 

52. — 
52.— 
29.— 
71.50 
87.— 
71.50 
61/- 

Aufzoblag für Latten- 
kUte, netto 

«iirtaxo pnur la 
caisse ii clair-voir 

«'+ gj 
* I ^ 

K.Vienne 
Mk.Suecuraalcs en Allemagne 
hll. Ii. Amsterdam 
Frs.Belgiquc et France 
pts*.Espagne 
L..Italic 
S)i.,........ Loudres 


